
Администрация городского округа 
город Рыбинск 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от о ^ . о у . A s O / g 

О внесении изменений в Устав 
муниципального дошкольного 
образовательного учреждения 
детского сада № 57 

№ 

ч 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЭ «Об 
образовании в Российской Федерации», руководствуясь ст. 35 Устава городского 
округа город Рыбинск, 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Устав муниципального дошкольного образовательного 
учреждения детского сада № 57 (новая редакция № 5), утверждённый 
постановлением Администрации городского округа город Рыбинск от 16.12.2015 
№ 3705 «О переименовании учреждения и утверждении новой редакции Устава 
муниципального дошкольного образовательного учреждения детского сада № 57», 
изменения согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Руководителю муниципального дошкольного образовательного учреждения 
детского сада № 57 Перепелица Елене Григорьевне осуществить необходимые 
юридические действия, связанные с государственной регистрацией изменений, 
вносимых в Устав муниципального дошкольного образовательного учреждения 
детского сада № 57. 

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации, 
разместить на официальных сайтах Администрации городского округа город 
Рыбинск и муниципального дошкольного образовательного учреждения детского 
сада № 57. 

4. Контроль 
Департамента образо 

Глава городского ок| 
город Рыбинск 


